NOMBRE
SANDRA MILENA ORTEGA ARIZA
LUCY JANETH MUNOZ BEDOYA
PAULA ANDREA GONZALEZ JIMENEZ
MARIA CAMILA PALACIO MAFLA
LUZ ESTELLA HENAO SALAZAR
BEATRIZ AMPARO LEON IDARRAGA
ANGELA MEDINA CASAS
ANDREA DEL PILAR ROMERO PAREDES
MAURICIO BEDOYA MARIN
MARTHA LUCIA ORTIZ SERNA
LUIS GONZALO GARCIA ACOSTA
FABIAN FELIPE PERALTA RODRIGUEZ
JULIAN RICARDO ZULUAGA LOPEZ
MANUEL ALEJANDRO VASQUEZ USMA
LINA CLEMENCIA MEJIA CASTANO
CLAUDIA MARCELA GONZALEZ AGUDELO
KAROL YULIET CEBALLOS GARZON
ADRIANA CLEMENCIA OSPINA LEON
ANGELICA MARIA CORREA HERNANDEZ
SANDRA ELENA GOMEZ ROJAS
MARIA VICTORIA LEON GONZALEZ
ANGELA IBETH RONCANCIO QUINTERO
ANA MARIA VARGAS GRAJALES
PAULA TATIANA JARAMILLO CUARTAS
JULIAN EDUARDO GALLEGO SANCHEZ
MARIA PAULA MORENO RUIZ
ANDRES EDUARDO NOVOA HENAO
MARIA EUGENIA QUINTERO QUINTERO
DIANA CAROLINA ZULUAGA ARCILA
LAURA VICTORIA RODRIGUEZ ALBORNOZ
JENNIFER GARCIA GARCIA
ALEJANDRO LOPEZ VASQUEZ
JUAN EDUARDO ZULUAGA PERNA
LEIDY CAROLINA VILLEGAS FORERO
ENERIETH RAMIREZ ALVIS
CRISTIAN GUILLERMO CARMONA HERRERA
LUZ NATALIA ORTEGON BERMUDEZ
MARIA DEL PILAR MATEUS FLOR
JOSE ANTONIO GARCIA PRETELT
DANIELA VELAZQUEZ DEL RIO
GLORIA DEL SOCORRO DE LOS RIOS VALENCIA
RAFAEL ALBERTO CASTILLO SANCHEZ
ANDREA CONSUELO SOLARTE COY
NELSON MAURICIO QUINTERO MEJIA
DEYBER ALEJANDRO BONILLA MEDINA
CARLOS ANDRES BASTIDAS SILVERA
HECTOR ANDRES ABADIA GARCIA
LUZ VERONICA MARIN TANGARIFE
LORENA ALEXANDRA TORO TIRADO
OLGA MILENA RAMIREZ ROZO
DANIELA GALVIS BARCO
ROBINSON VILLA BOTERO
NICOLAS DIAZ VANEGAS

PAIS
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA

DPTO
25
17
17
17
17
17
17
11
17
17
76
17
17
17
17
17
17
17
17
15
11
17
17
17
17
17
17
17
17
17
76
17
17
17
63
17
17
17
13
17
8
11
63
17
17
1"
17
17
17
17
17
17
17

MUNICIPIO
FUSAGASUGA
PACORA
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
SANTAFE DE BOGOTA D.C.
MANIZALES
MANIZALES
JAMUNDI
LA DORADA
PENSILVANIA
SALAMINA
MANIZALES
FILADELFIA
MANIZALES
MANIZALES
CHINCHINA
SOATA
SANTAFE DE BOGOTA D.C.
MANIZALES
PACORA
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
BUGA
MANIZALES
MANIZALES
LA DORADA
ARMENIA
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
CARTAGENA
CHINCHINA
BARRANQUILLA
SANTAFE DE BOGOTA D.C.
ARMENIA
MANIZALES
MANIZALES
SANTAFE DE BOGOTA D.C.
MANIZALES
MANIZALES
PENSILVANIA
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES

CARGO
COORDINADOR ALIMENTOS Y BEBIDAS
COORDINADOR ALIMENTOS Y BEBIDAS
COORDINADOR ALIMENTOS Y BEBIDAS
COORDINADOR SUBSIDIOS
JEFE APORTES Y SUBSIDIOS
COORDINADOR APORTES
AUDITOR
COORDINADOR LABORATORIO CLINICO
COORDINADOR BENEFICIOS ECONOMICOS MPC
COORDINADOR BENEFICIOS ECONOMICOS MPC
JEFE CARTERA CREDITOS
ADMINISTRADOR PARQUE
ADMINISTRADOR PARQUE
ADMINISTRADOR PARQUE
JEFE COMERCIAL Y CONTRATACION SALUD
COORDINADOR ATENCION AL USUARIO
JEFE COMPRAS
COORDINADOR COMUNICACIONES
COORDINADOR CONSULTA EXTERNA
COORDINADOR CONSULTA EXTERNA
COORDINADOR MEDICO IPS PRIMARIA
CONTADOR
JEFE CREDITO CONSUMO
JEFE CREDITO DIGITAL
JEFE CREDITO HIPOTECARIO
JEFE CUENTAS POR COBRAR
JEFE CULTURA Y BIBLIOTECAS
COORDINADOR BIENESTAR LABORAL
JEFE GESTION HUMANA
COORDINADOR SELECCION
COORDINADOR APRENDIZAJE Y DESARROLLO
COORDINADOR GESTION ORGANIZACIONAL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
JEFE SEDE LA DORADA
JEFE EDUCACION
COORDINADOR EDUCACION CONTINUADA
COORDINADOR ACTIVIDAD FISICA
COORDINADOR UNIDAD EVENTOS
COORDINADOR SERVICIO FARMACEUTICO
COORDINADOR FACTURACION SALUD
COORDINADOR PROGRAMA FONINEZ
GERENTE CREDITOS
ADMINISTRADOR FUNCIONAL SISTEMA INFO
GERENTE ESTRATEGIA Y FINANZAS
GERENTE PROYECTO(S)
GERENTE INTELIGENCIA DE DATOS
GERENTE PRODUCTIVIDAD Y DESARROLLO
GERENTE RELACIONES CORPORATIVAS
GERENTE PROYECTO(S)
PROFESIONAL EXPERIENCIA DE SERVICIO
GERENTE PROYECTO(S)
GERENTE SALUD
ADMINISTRADOR FUNCIONAL SISTEMA INFO

AREA
ALIMENTOS Y BEBIDAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS

APORTES Y SUBSIDIOS

APORTES Y SUBSIDIOS

APORTES Y SUBSIDIOS

AUDITORIA

AYUDAS DIAGNOSTICAS

BENEFICIOS ECONOMICOS

BENEFICIOS ECONOMICOS

CARTERA CREDITOS

CENTRO VACACIONAL DORADA
CENTRO VACACIONAL EL BOSQUE
CENTRO VACACIONAL ROCHELA
COMERCIAL SALUD

COMERCIAL SALUD

COMPRAS

COMUNICACIONES

CONSULTA EXTERNA

CONSULTA EXTERNA

CONSULTA EXTERNA

CONTABILIDAD

CREDITO CONSUMO

CREDITO DIGITAL

CREDITO HIPOTECARIO

CUENTAS POR COBRAR

CULTURA Y BIBLIOTECAS

DESARROLLO HUMANO

DESARROLLO HUMANO

DESARROLLO HUMANO

DESARROLLO HUMANO

DESARROLLO HUMANO

DIRECCION

DORADA

EDUCACION

EDUCACION

EVENTOS

EVENTOS

FARMACIA

FINANZAS EN SALUD

FONINEZ

GERENCIA CREDITOS

GERENCIA ESTRATEGIA Y FINANZAS
GERENCIA ESTRATEGIA Y FINANZAS
GERENCIA INTELIGENCIA DE DATOS
GERENCIA INTELIGENCIA DE DATOS
GERENCIA PRODUCTIVIDAD Y DESARROLLO
GERENCIA RELACIONES CORPORATIVAS
GERENCIA RELACIONES CORPORATIVAS
GERENCIA RELACIONES CORPORATIVAS
GERENCIA RELACIONES CORPORATIVAS
GERENCIA SALUD

GERENCIA SALUD

CORREO
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co

TELEFONO
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030



NOMBRE
MANUEL JULIAN QUINTERO PINILLA
URIEL HERNANDO BERNAL MARIN
ADRIANA MILENA SANCHEZ CAMPUZANO
YARLEDY BLANDON BLANDON
CARLOS ANDRES DUQUE QUINTERO
YUDY LILIANA GARCIA BARRERO
LUISA FERNANDA ALZATE MORENO
CAROLINA BUITRAGO PATINO
ANDRES FELIPE CARDONA ECHEVERRY
IRENE SAFFON MEJIA
MANUELA MARIN TORO
DIANA MARIA RESTREPO ARIAS
MILENA MIER MARTINEZ
CRISTIAN DAVID LONDONO TAMAYO
JORDY HASSAN GONZALEZ ALVAREZ
ANGELICA MARIA SANCHEZ OSPINA
JOHN FREDY MONTOYA BAUTISTA
DANIELA VALENCIA SOTO
MANUELA BOTERO PARRA
GINNA PAOLA CASTELLANOS ALZATE
ANGELA CONSUELO MONTES ARISTIZABAL
ADRIAN FERNEY FRANCO CHICA
LUISA MARIA SEPULVEDA GOMEZ
JOSE MAURICIO ARENAS CARDENAS
YESSICA ALEJANDRA VELEZ CASTANO
JUAN SEBASTIAN RIVERA ORTIZ
ISABEL CRISTINA CALVO OROZCO
MARISOL UCHIMA FLOREZ
LEONARDO LOPEZ OSORIO
CLAUDIA MARCELA SEPULVEDA TABARES
MAIRA PATRICIA ARCINIEGAS ARANA
CLAUDIA VICTORIA AGUDELO ARISTIZABAL
CLAUDIA CASTELLANOS CASTELLANOS
PAULA NATALIA OCAMPO MOSQUERA
ASTRID DAIANA AGUDELO BUSTAMANTE
YURI MARCELA SANCHEZ POSADA
JENNY PAOLA VALENCIA GIRALDO
INES ADRIANA VALENCIA GALEANO
LUIS CARLOS ROMERO SALAS
ESTEBAN GIRALDO VILLEGAS
KARLA DANIELA VERA SALAZAR
FABIAN RODRIGUEZ CADENA
YUDY SAMANTA GUERRERO CATANO
NATALIA' OCHOA HERNANDEZ
ANDREA MILENA GUERRERO NARVAEZ
ALBA LUCIA BAUTISTA ANGEL
MARGARITA MARIA ESCOBAR JARAMILLO
CRISTIAN ALFREDO CASTRO HENAO
NATALIA ALARCON MONROY
CARLOS ANDRES CORREA ARIAS

PAIS
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA

DPTO
17
17
17
17
17
73
17
73
17
17
17
17
68
17
17
66
11
17
17
17
66
17
76
17
73
17
17
17
17
17
73
17
17
17
17
17
17
17
13
17
52
17
17
17
52
11
76
17
17
1

~

MUNICIPIO
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
MARQUETALIA
MANIZALES
IBAGUE
MANIZALES
ARMERO
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
BARRANCABERMEJA
MANIZALES
SALAMINA
PEREIRA
SANTAFE DE BOGOTA D.C.
VILLAMARIA
MANZANARES
MANIZALES
PEREIRA
MANIZALES
ALCALA
MANIZALES
FRESNO
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
SAMANA
SAN LUIS
CHINCHINA
MANIZALES
MANIZALES
LA MERCED
NEIRA
MANIZALES
MANIZALES
CARTAGENA
MANIZALES
PASTO
MANIZALES
MANIZALES
MANIZALES
PASTO
SANTAFE DE BOGOTA D.C.
CALI
MANIZALES
CHINCHINA
MANIZALES

CARGO
GERENTE PROYECTO(S)
GERENTE SERVICIOS SOCIALES
JEFE FONINEZ
GERENTE SUBSIDIO FAMILIAR
GERENTE TECNOLOGIA
COORDINADOR CALIDAD SALUD
COORDINADOR GESTION DOCUMENTAL
JEFE GESTION FINANCIERA
JEFE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS
COORDINADOR GESTION AMBIENTAL
COORDINADOR GESTION AMBIENTAL
COORDINADOR ACTIVIDAD FISICA
COORDINADOR GLOSAS Y DEVOLUCIONES
COORDINADOR IMAGENES DIAGNOSTICAS
COORDINADOR MANTENIMIENTO SEDE
COORDINADOR MANTENIMIENTO SEDE
JEFE INFRAESTRUCTURA FISICA
COORDINADOR MANTENIMIENTO SEDE
PROFESIONAL PROGRAMA SALUD
COORDINADOR MARKETING ESTRATEGICO
JEFE MECANISMO PROTECCION AL CESANTE
COORDINADOR MESA DE AYUDA
COORDINADOR ODONTOLOGIA
JEFE OPERACIONES CREDITOS
COORDINADOR ORIENTACION E INTERMEDIACION
JEFE PLANEACION ESTRATEGICA
PROFESIONAL PLANEACION ESTRATEGICA
COORDINADOR PREESCOLAR
JEFE PROGRAMAS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS
JEFE PROGRAMAS SOCIALES
COORDINADOR CIRUGIA
COORDINADOR OPERACIONES
COORDINADOR ZONA
JEFE RELACIONAMIENTO EMPRESARIAL Y REGIO
COORDINADOR ZONA
COORDINADOR RELACIONES LABORALES
JEFE RIESGO CREDITICIO
SECRETARIA GENERAL
GUIA SEGURIDAD
COORDINADOR MEDICO AMBULATORIO
COORDINADOR CENTRO REHABILITACION
JEFE SERVICIOS GENERALES
ADMINISTRADOR DEL HABITAT
COORDINADOR ENFERMERIA HOSPI Y URGENCIAS
AUDITOR MEDICO DE CUENTAS
COORDINADOR MEDICO HOSPITALARIO
JEFE SERVICIOS Y FORMACION GSF
JEFE SOLUCIONES TECNOLOGICAS
TESORERO
COORDINADOR VIVIENDA

AREA
GERENCIA SALUD

GERENCIA SERVICIOS SOCIALES
GERENCIA SUBSIDIO FAMILIAR
GERENCIA SUBSIDIO FAMILIAR
GERENCIA TECNOLOGIA

GESTION CLINICA

GESTION DOCUMENTAL

GESTION FINANCIERA

GESTION INTEGRAL DE RIESGOS
GESTION INTEGRAL DE RIESGOS
GESTION INTEGRAL DE RIESGOS
GIMNASIO

GLOSAS Y DEVOLUCIONES

IMAGENES DIAGNOSTICAS
INFRAESTRUCTURA FISICA
INFRAESTRUCTURA FISICA
INFRAESTRUCTURA FISICA
INFRAESTRUCTURA FISICA

IPS PRIMARIA

MARKETING ESTRATEGICO
MECANISMO DE PROTECCION AL CESANTE
MESA DE AYUDA

ODONTOLOGIA

OPERACIONES CREDITOS

ORIENTACION E INTERMEDIACION
PLANEACION ESTRATEGICA
PLANEACION ESTRATEGICA
PREESCOLAR

PROGRAMACION DEPORTIVA Y RECREATIVA
PROGRAMAS SOCIALES

QUIROFANOS

RELACIONAMIENTO CANAL INDIVIDUAL

RELACIONAMIENTO EMPRESARIAL Y REGIONAL
RELACIONAMIENTO EMPRESARIAL Y REGIONAL
RELACIONAMIENTO EMPRESARIAL Y REGIONAL

RELACIONES LABORALES
RIESGO CREDITICIO
SECRETARIA GENERAL
SEGURIDAD FISICA
SERVICIOS AMBULATORIOS
SERVICIOS AMBULATORIOS
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS HOSPITALARIOS
SERVICIOS HOSPITALARIOS
SERVICIOS HOSPITALARIOS
SERVICIOS Y FORMACION SF
SOLUCIONES TECNOLOGICAS
TESORERIA

VIVIENDA

CORREO
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co
confa@confa.co

TELEFONO
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030
18000933030



